
”木村みね子”３期目当選  ご報告！ 

木村みね子にとって３期目の市議選が無事終了致しました。 

２,８０６名の皆様の熱きご支持により、当選させて戴くことができました。謹んで

ご報告申し上げます。 

また、此の度の選挙戦を支えて戴いた後援会員、ボランティアの皆様、木村みね子

応援団ピンクシスターズの皆様にも感謝申し上げます。 

今後は、松戸市民の為、６項目の政策の実現に向け全力で取り組んで参ります。 

これからも尚一層のご指導・ご支援を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

※公職選挙法の規定により、当選の御礼を申し上げることができませんのでご了承の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

万歳三唱！（写真左は河上茂千葉県議会議員 

 

必勝だるまの目入れも無事できました（写真左は庄田後援会相談役） 



 

衆議院厚生労働委員長・渡辺博道衆議院議員と固い握手 

 

 
ソフトドリンクで祝杯！ 


